PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 135/20, DE 24 DE ABRIL DE 2020.

2
NA o A OQ Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

ruto no Boletim Oficial o e . o.
em DO 4 oY / 20 légais que lhe são conferidas pelos incisos Il, V, Vll e VHI do

o Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;
= +
card

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao servidor municipal HELOÍSA MARLETTA DE ALMEIDA,

Psicóloga, matrícula nº 4311-7, licença sem vencimentos, pelo período de 06 meses, nos

termos do Processo Administrativo nº 2020.03547-9, a contar de 1º de março de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a

data de 1º/03/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mi

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema